Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

ESMU 1

ESMU 2 0007181 WELBERT ALMEIDA DO SANTOS

ESMU 2 0007183 DANIELE DAMASCENO FISCHER

ESMU 2 0007184 GILBERT DANIEL DA SILVA

ESMU 2 0007186 ALINE NUNES CARNEIRO

ESMU 2 0007187 GABRIELA CLEMENTE DE OLIVEIRA

ESMU 2 0007188 GLENDA MAIRA SILVA MELO

ESMU 2 0007192 ALICIA MARIA ALMEIDA LOUREIRO

Belo Horizonte, segunda-feira, 2 de março de 2020

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, Divulga a Lista de Inscritos:

EDITAL Nº 003/2020 – UNIDADE ESCOLA DE MÚSICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE

EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS

GERAIS - UEMG - ANO DE 2020.

NÃO HOUVE INSCRITO